Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	О проекте федерального закона № 214225-4 «О внесении изменений в статью 11.1  Федерального закона  «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

В соответствии с пунктом «б» части 6 статьи 112 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отозвать проект федерального закона № 214225-4 «О внесении изменений в статью 11.1 Федерального закона  «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Государственным Советом Республики Татарстан.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	                      Ф.Х. Мухаметшин